
 
 

DBP.   532.6.2024 

POSTANOWIENIE Nr 33/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁEJ PODLASKIEJ 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 
w sprawie zmian w podziale Gminy Janów Podlaski na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 i 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), uwzględniając wniosek Wójta Gminy Janów Podlaski z dnia 23 stycznia 2024 r. 
o utworzenie nowego obwodu głosowania, Komisarz Wyborczy w Białej Podlaskiej postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Janów Podlaski na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 121/2023 Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
w sprawie podziału Gminy Janów Podlaski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 5180): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Klonownica Mała, 
Klonownica-Plac, Polinów, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 6, z granicami obwodu głosowania: Klonownica Mała, Klonownica-
Plac, Polinów oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej w Klonownicy Małej, 
Klonownica Mała 68, 21-505 Janów Podlaski; 

3) w obwodzie głosowania nr 3 zmienia się granice obwodu głosowania poprzez: 

wykreślenie ulic: Adama Naruszewicza, Bolesława Chrobrego, Kazimierza Jagiellończyka, Kąpielowa, 
Marii Konopnickiej, Nadrzeczna, Popław, 

dodanie ulic: Bolesława Prusa, Elizy Orzeszkowej, Kolonia, Marii Konopnickiej od nr 1 do nr 23b 
nieparzyste i od nr 2 do nr 10b parzyste, Parkowa, Podleśna, Walentego Skalskiego od nr 1 do nr 9 nieparzyste 
i od nr 2 do nr 8a parzyste; 

4) w obwodzie głosowania nr 5 zmienia się granice obwodu głosowania poprzez: 

wykreślenie ulic: Bolesława Prusa, Elizy Orzeszkowej, Kolonia, Walentego Skalskiego, 

dodanie ulic: Adama Naruszewicza, Bolesława Chrobrego, Kazimierza Jagiellończyka, Marii Konopnickiej 
od nr 25 do końca nieparzyste i od nr 12 do końca parzyste, Nadrzeczna, Popław, Walentego Skalskiego od nr 
11 do końca nieparzyste i od nr 10 do końca parzyste. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Janów Podlaski, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 847



§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Białej 
Podlaskiej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Białej Podlaskiej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Białej Podlaskiej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Janów 
Podlaski. 

   

   

Komisarz Wyborczy w Białej 
Podlaskiej 

 
 

Jerzy Daniluk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 847



Załącznik 

do postanowienia Nr 33/2024 

Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Janów Podlaski na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Błonie, Kajetanka, Ostrów, Werchliś, 
Woroblin 

Świetlica Wiejska w Werchlisiu, 
Werchliś 75, 21-505 Janów Podlaski 

2 Bubel-Granna, Bubel-Łukowiska, Stary Bubel 
Świetlica Wiejska w Bublu-Grannie, 

Bubel-Granna 78,  
21-505 Janów Podlaski 

3 

Janów Podlaski ulice: 1 Maja, Aleja Andrzeja 
Krzyształowicza, Bakaliowa, Bialska, Biskupa 

Jana Łosowicza, Bolesława Prusa, Brzeska, 
Cicha, Czesława Tańskiego, Dominikańska, 

Elizy Orzeszkowej, Kąpielowa, Kolonia, 
Krótka, Kwiatowa, Łąkowa, Marii 

Konopnickiej od nr 1 do nr 23b nieparzyste 
i od nr 2 do nr 10b parzyste, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Nowa, Ogrodowa, Parkowa, Plac 

Partyzantów, Podborna, Podleśna, Polna, 
Przechodnia, Przemysłowa, Stanisława 

Moniuszki, Starocerkiewna, Staroklasztorna, 
Szkolna, Tadeusza Kościuszki, Topolowa, 

Walentego Skalskiego od nr 1 do nr 9 
nieparzyste i od nr 2 do nr 8a parzyste 

Zespół Placówek Oświatowych 
w Janowie Podlaskim, ul. 1 Maja 5, 

21-505 Janów Podlaski 

4 Jakówki, Nowy Pawłów, Peredyło, Romanów 
Świetlica Wiejska w Nowym 

Pawłowie, Nowy Pawłów 124,  
21-505 Janów Podlaski 

5 

Stare Buczyce, Stary Pawłów, Wygoda oraz 
Janów Podlaski ulice: Adama Mickiewicza, 
Adama Naruszewicza, Bandosa, Bolesława 
Chrobrego, Dolna, Gabriela Narutowicza, 

Garbarska, Henryka Sienkiewicza, Juliusza 
Słowackiego, Kazimierza Jagiellończyka, 

Marii Konopnickiej od nr 25 do końca 
nieparzyste i od nr 12 do końca parzyste, 
Nadrzeczna, Pilarki, Popław, Siedlecka, 
Walentego Skalskiego od nr 11 do końca 
nieparzyste i od nr 10 do końca parzyste, 

Wiejska, Zamkowa 

Zespół Placówek Oświatowych 
w Janowie Podlaskim (świetlica 

szkolna), ul. 1 Maja 5,  
21-505 Janów Podlaski 

6 Klonownica Mała, Klonownica-Plac, Polinów 
Świetlica Wiejska w Klonownicy 

Małej, Klonownica Mała 68,  
21-505 Janów Podlaski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 847


	POSTANOWIENIE NR 33/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁEJ PODLASKIEJ z dnia 29 stycznia 2024 r.
	lit. DBP
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-30T12:40:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




